

**Årsredovisning**  
för  
**Newgrey Production AB**  
556971-3372

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Lindgren, Styrelseledamot  
2025-04-28

Styrelsen för Newgrey Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget bedriver förvaltning av värdepapper och fastigheter samt musikproduktion och  
konsultverksamhet inom butikshandel, marknadsföring och PR.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget förvärvat Newgrey AB (556492-4040) och i ett senare skede under året har det  
bolaget också fusionerats in i Newgrey production.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	457	295	610	144
Resultat efter finansiella poster	-476	25	156	-5
Soliditet (%)	69	91	93	56

Bolagets omsättning har ökat under året då antalet produktioner varit fler.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		566 316	25 243	<b>641 559</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 243	-25 243	<b>0</b>
Fusion		20 000	853 700		<b>873 700</b>
Årets resultat				-561 079	<b>-561 079</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 445 259</b>	<b>-561 079</b>	<b>954 180</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 445 259
årets förlust	-561 079
	<b>884 180</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	884 180
	<b>884 180</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		456 891	295 077
Övriga rörelseintäkter		0	60
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>456 891</b>	<b>295 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-109 660	-114 694
Övriga externa kostnader		-169 290	-148 792
Personalkostnader	2	0	-2 800
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 432	-3 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-282 382</b>	<b>-269 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>174 509</b>	<b>25 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 022 468	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372 164	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-201
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-650 438</b>	<b>-176</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-475 929</b>	<b>25 243</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-475 929</b>	<b>25 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 150	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-561 079</b>	<b>25 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	5 528	8 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 528</b>	<b>8 960</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	310 375	310 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 375</b>	<b>310 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>315 903</b>	<b>319 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 508	19 286
<b>Summa varulager</b>		<b>8 508</b>	<b>19 286</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 369	139 019
Övriga fordringar		23 665	2 019
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 034</b>	<b>141 038</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		88 118	88 118
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>88 118</b>	<b>88 118</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 611	133 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>765 611</b>	<b>133 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 071 271</b>	<b>381 880</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 387 174</b>	<b>701 215</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

20 000

0

**Summa bundet eget kapital**

**70 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 445 259

566 316

Årets resultat

-561 079

25 243

**Summa fritt eget kapital**

**884 180**

**591 559**

**Summa eget kapital**

**954 180**

**641 559**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 405

18 693

Skatteskulder

85 150

0

Övriga skulder

290 439

24 395

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

16 568

**Summa kortfristiga skulder**

**432 994**

**59 656**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 387 174**

**701 215**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Inventarier**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 159	17 159
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 159</b>	<b>17 159</b>
Ingående avskrivningar	-8 199	-4 767
Årets avskrivningar	-3 432	-3 432
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 631</b>	<b>-8 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 528</b>	<b>8 960</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	310 375	238 500
Inköp	0	1 875
Aktieägartillskott	0	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 375</b>	<b>310 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 375</b>	<b>310 375</b>

Skellefteå 2025-04-28

*Thomas Lindgren*  
Thomas Lindgren